МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru

муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению
«Ижморская основная
общеобразовательная школа №2»

ул. Суворова, 76, п.г.т. Ижморский,
Кемеровская область - Кузбасс,
652120, Россия

   От __24.06.2021_    __ № _6890___
   На № __________ от ____________

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Ижморская основная
общеобразовательная школа №2» (далее – Учреждение) от 09.06.2021 № 5300 об
исполнении предписания от 09.04.2021 № 3698 (далее – предписание), установлено, что
предписание Учреждением исполнено.

Министр образования Кузбасса С.Ю. Балакирева

Е.А. Щербинина, (3842) 75-64-95